[image: ]
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___20__»___________01____ 2021____г.		                                  №_____22___

О приемке и оценке готовности муниципального образовательного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская  средняя общеобразовательная школа №1» к новому 2020-2021 учебному году

В целях организации приемки и оценки готовности муниципального образовательного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская  средняя общеобразовательная школа №1» к новому 2020-2021 учебному году, руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по приемке и оценке готовности муниципального образовательного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская средняя общеобразовательная школа №1» (прилагается).
2. Провести приемку муниципального образовательного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская средняя общеобразовательная школа №1» в период с 25.01.2021 по 30.01.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.

 Мэр                                                                                                           Л.П. Фролов

image1.jpeg